[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАРЕЧНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01 апреля 2013 года.
№
90

с.Кафтанчиково
Об отмене постановления Главы Заречного сельского поселения от 19.09.2012г. № 264

В связи с заключением Комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области от 26.02.2013 г. № 26-197,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Отменить постановление Главы Заречного сельского поселения от 19.09.2013г. № 210 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку рекламной конструкции, аннулирование разрешения на установку рекламной конструкции, выдача предписания о демонтаже самовольно установленной рекламной конструкции на территории муниципального образования «Заречное сельское поселение».

Глава поселения

В.А.Подглазов
Соболева ________

961-291